

Коммерческое предложение на техническое обеспечение мероприятия

Заказчик:
 Мероприятие:
 Площадка: Москва
 Даты: xx.xx.2018
 Дней мероприятия: 1



ООО "Первая АВ Компания"
 Смету составил: Осиченко Михаил 89161211614

Синхрорепродукция и системы голосования					
Производитель, модель	Описание оборудования	Кол-во рабочих смен	Занято в мероприятии (шт.)	Стоимость за единицу оборудования	Сумма
Базовые блоки, излучатели					
Bosch DCN-CCU	Центральный блок	1	1	2000	2000
Bosch INT-TX-04	4-канальный передатчик	1	1	2000	2000
Bosch LBB 4511/00	Инфракрасный излучатель средней мощности	1	4	2000	8000
Приемники					
Bosch LBB 4540/04	Карманный приемник 4-канальный	1	300	120	36000
Прочее					
Bosch DCN-IDESK-L	32-канальная панель переводчика с громкоговорителем	1	2	2000	4000
Bosch LBB 9095/30	Наушники переводчика	1	2	200	400
	Напольная кабина для двух переводчиков	1	1	8000	8000
Коммутация сигнальная					
Proel	Комплект сигнальной коммутации XLR, Jack (10 метров) 3шт.	1	1	100	100
Canare LV-61S	Кабель 75ом BNC-BNC 40-60 метров	1	4	400	1600
Коммутация сетевая					
noname	Комплект сетевой коммутации Shuko 10 метров (5шт.)	1	1	500	500
Итого:					62600

Технический персонал				
Технический персонал	Кол-во смен	Кол-во	Стоимость за смену	Сумма
Инженер оборудования синхронного перевода\голосования	1	1	7000	7000
Персонал для раздачи оборудования синхронного перевода\голосования	1	2	3000	6000
Техник Монтаж\Демонтаж	2	2	2500	10000
Итого:				23000

Транспортные расходы				
Транспорт	Кол-во смен	Кол-во	Стоимость за смену	Сумма
Доставка в пределах МКАД грузовой фургон 12 м. куб.	2	1	2500	5000
Итого:				5000

Стоимость аренды оборудования (рублей):	62 600
Общая стоимость проекта (рублей):	90 600
Стоимость проекта (рублей) по безналичному расчету с НДС:	106 908
Стоимость проекта (рублей) по безналичному расчету УСН:	96 942

Комментарии	
*КП актуально для г. Москва ** КП не является публичной офертой итоговая стоимость зависит от многих факторов и определяется менеджером после обсуждения конкретного проекта.	

Потребляемая мощность комплекта оборудования кВт:	0,8
Суммарный вес комплекта оборудования кг:	346,1

- * 1. Данная смета не гарантирует бронирование оборудования.
- * 2. Указана стоимость аренды при условии подключения к местной электросети.
- * 3. Бронирование и отгрузка производится после предварительной оплаты в размере 100% от суммы.